Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1

Credenciamento

Secretaria Municipal de Saúde
Jó'ãô Dourado-Ba

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ -12.072.479/0001-50
Rua Alano Viana, n' 56 - centro - CEP - 4492()"()()()
Fone- 74 36681072- smsjoaodourado@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fIns de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o presente processo de CREDENCIAMENTO sob o
n° 001/2014, tendo como objeto o credenciamento de pessoas jurídicas
(empresas ou microempresas) ou pessoas fIsicas (profIssionais autônomos)
para prestação de serviços médicos especializados no Hospital Municipal Dr.
Benedito Ney dos Santos e Centro de Especialidades Médicas deste Município,
pelo período de 2 (dois) anos, e ADJUDICA a favor da Empresa AMANDA
MENDES LIMA - ME a contratação do objeto do presente Processo de
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a
liberar recursos para referida contratação, no valor global de R$ 80.085,20
(oitenta mil oitenta e cinco reais e vinte centavos), com formas de pagamento
conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S .

Jaoete Cavai
Secret ri

. de 2016

taoa Dourado
Saúde

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF10A8C3DA95AAAEEBCC871CE12DA236

		2016-05-05T12:43:49-0300